

# **SURINA CYKLER ApS**

Usserød Kongevej 80  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/05/2019**

**Ib Andersen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SURINA CYKLER ApS

Usserød Kongevej 80

2970 Hørsholm

Telefonnummer: 45860041

CVR-nr: 31487536

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

Revisionsfirmaet Erik Hultquist

Blokken 13, 1

3460 Birkerød

DK Danmark

CVR-nr: 15396105

P-enhed: 1000916331

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i drift af cykelforretning.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 55 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 1.038 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.222.998</b>	<b>1.196.065</b>
Personaleomkostninger .....	1	-911.976	-935.167
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-51.800	-52.300
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>259.222</b>	<b>208.598</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-188.343	-195.193
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>70.879</b>	<b>13.405</b>
Skat af årets resultat .....		-16.305	-4.911
<b>Årets resultat .....</b>		<b>54.574</b>	<b>8.494</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		54.574	8.494
Overført resultat .....		0	0
<b>I alt .....</b>		<b>54.574</b>	<b>8.494</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill .....		394.200	438.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>394.200</b>	<b>438.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		144.216	152.216
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>144.216</b>	<b>152.216</b>
Deposita .....		229.380	229.380
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>229.380</b>	<b>229.380</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>767.796</b>	<b>819.596</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		3.952.484	4.127.310
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>3.952.484</b>	<b>4.127.310</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		97.416	49.303
Andre tilgodehavender .....		44.389	6.358
Periodeafgrænsningsposter .....		20.000	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>161.805</b>	<b>55.661</b>
Likvide beholdninger .....		10.940	10.317
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.125.229</b>	<b>4.193.288</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.893.025</b>	<b>5.012.884</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		208.000	208.000
Overført resultat .....		775.000	775.000
Forslag til udbytte .....		54.574	8.494
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.037.574</b>	<b>991.494</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		109.928	118.483
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>109.928</b>	<b>118.483</b>
Gæld til banker .....		1.212.132	1.215.058
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		15.721	6.271
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.366.148	1.320.510
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		577.968	577.951
Skyldig selskabsskat .....		24.860	12.628
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		548.694	770.489
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.745.523</b>	<b>3.902.907</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.745.523</b>	<b>3.902.907</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.893.025</b>	<b>5.012.884</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Gager	904.678	914
Sociale omkostninger	20.198	19
Regulering feriepengeforpligtelse	-12.900	0
Øvrige	0	2
<b>I alt</b>	<b>911.976</b>	<b>935</b>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2